жшс
(СТЕПНОГОРСК TBMIP

}коЛы)
тоо

(СТЕПНОГОРСК TEMIP ЖОЛЫl

rq.ць4_м

Руководителю

*1}х,#:ж-;}::;:J;,"
монополий Министерства
националъной экономики
Республики Казахстан по
Акмолинской области>

Уведомляем Вас о том, что 29.0 4.2О21 года проведены публичныеСЛУШаНИЯ ПО ОТЧеТУ О ДеЯТеЛЪНОСТИ ТОО (СТЙ),
"Ъпоп*r.й.o'ruр"6"ой сметыинвестиционной программы за 2020 год.

Направляем в Ваш адрес протокол публичных слушаний.

С уважением,
Щиректор ТОО (СТЖ>

Исп, Кутько С.В,,тел.б- 1 3-72

Федоришин Н.В.

Тел. (71645), тел. B-tZ-Ot; O-rO-BO,
Факс 6-46-46
E-mail: sd@stj/kz

Тел. (71645), тел. 6-12-0| i;U
Факс 6-46-46
E-mail: stj@stj.kz